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TVV lippu- ja maksujarjestelma Oy

TILINPAATOS
TILIKAUDELTA 1.1.2020-31.12.2020

SISALLYSLUETTELO sivu

Tuloslaskelma

Tase

Tilinpaatoksen liitetiedot
Tilinpaatoksen allekirjoitukset
Tilinpaatdésmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Tilintarkastuskertomus

0o~N~NANPR

Tilinpaatos on sdilytettéava 31.12.2030 saakka.
Tilikauden tositeaineisto on sailytettava 31.12.2026 saakka.

Tilinpaéatoksen toteultti: Yhtion tiedot:

Administer Oy TVV lippu- ja maksujarjestelma Oy
[tdmerenkatu 5 Bertel Jungin aukio 5

00180 Helsinki 02600 ESPOO

Puh. 020 703 2000 Y-tunnus: 2560184-9

Fax. 020 703 2001 Puh. 050 517 3069

Auktorisoitu
Taloushallintoliiton jasen
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TVV lippu- ja maksujarjestelmé Oy
Y-tunnus: 2560184-9

TULOSLASKELMA
LIKEVAIHTO

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisdys (+) tai vahennys (-)
Ulkopuoliset palvelut
Yhteensa

Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO / -TAPPIO

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Yhteensa
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Yhteensa

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

VOITTO / TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

Tuloverot
Tilikauden verot

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO
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4721 123,74

-18 107,00
-1 096,00
-3 448 668,11

-3467 871,11

-729 254,97

-118 557,20
-23 483,54

-871 295,71

-143 438,18

-143 438,18

-249 868,02

-11 349,28

2,61
2,61

-1 616,87

-1 616,87

-1 614,26

-12 963,54

0,00

-12 963,54

1.1.2020-31.12.2020 1.1.2019-31.12.2019

4 289 038,94

-50 904,19
-2 094,00
-2 979 658,66

-3 032 656,85

-700 280,07

-127 998,39
-19 863,90

-848 142,36

-100 279,60

-100 279,60

-301 821,95

6 138,18

17,24
17,24

-1 227,60

-1 227,60

-1 210,36

4 927,82

-2 763,28

2 164,54



TVV lippu- ja maksujarjestelmé Oy
Y-tunnus: 2560184-9

TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaikutteiset menot
Ennakkomaksut
Yhteensa

Aineelliset hytdykkeet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneréiset hankinnat
Yhteensa

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Yhteensa

Saamiset

Pitkaaikaiset
Muut saamiset
Yhteensa

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA
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31.12.2020

2777,88
218 756,14
78 026,68

299 560,70

6 273,55
2197,20
158 880,00

167 350,75

132,00
132,00

467 043,45

6 936,00

6 936,00

992,94

992,94

1160 489,65
0,78
34 594,28

1195084,71

340 450,70

1543 464,35

2010 507,80

31.12.2019

11 111,16
229 403,24
0,00

240 514,40

8 364,67
5 963,88
113 605,00

127 933,55

0,00
0,00

368 447,95

8 032,00

8 032,00

992,94

992,94

1022 292,41
15 507,25
17 281,04

1 055 080,70

7 765,17

1071 870,81

1440 318,76



TVV lippu- ja maksujarjestelmé Oy
Y-tunnus: 2560184-9

TASE

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Muut rahastot
Yhtidjarjetyksen mukaiset rahastot
Muut rahastot yhteensa

Edellisten tilikausien voitto (-tappio)
Tilikauden voitto (-tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA
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31.12.2020

22 105,22

198 946,94

198 946,94

192 188,52
-12 963,54

400 277,14

454 560,16
618 377,17

88 973,26
448 320,07

1610 230,66

1610 230,66

2 010 507,80

31.12.2019

22 105,22

198 946,94

198 946,94

190 023,98
2164,54

413 240,68

0,00

658 940,54
45 198,47
322 939,07

1027 078,08

1027 078,08

1440 318,76



TVV lippu- ja maksujarjestelmé Oy
Y-tunnus: 2560184-9

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2020

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpaatds on laadittu pien-ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssaannostoa kayttéaen
(PMA 1.1.5.2).

ANNETUT VAKUUDET, TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET JA JARJESTELYT SEKA
ELAKEVASTUUT

Yhtiolla on kaytossaan asiakasvaratili, jonka saldo 31.12.2020 on 676,52 €.

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteisméaara

Taseen ulkopuolisten vastuiden yhteismaara on 41 030,94 euroa.

Taseen ulkopuolisten jarjestelyiden luonne ja liiketoiminnallinen tarkoitus

Taseen ulkopuolisten vastuiden yhteismaaraan sisaltyy lippuautomaattien leasingvastuu. Lippuautomaatit
on vuokrattu edelleen kaupungeille leasing-sopimuksilla.

Elakevastuut

Yhtion elakevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa elakevakutuusyhtidissa.

HENKILOSTO
Henkiloston keskiméaarainen lukumaéaara

Tilikaudella yhtion palveluksessa oli keskimaarin 10 henkil6a.

OMIEN OSAKKEIDEN JA OSUUKSIEN HANKINNAT JA LUOVUTUKSET
Yhtion hallussa olevat omat osakkeet

Lukumaara kpl Vasta-arvo € Osuus osakepddomasta %
36584 2 926,72 1,32
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TVV lippu- ja maksujarjestelmé Oy
Y-tunnus: 2560184-9

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT

OSAKEYHTIOLAIN TARKOITTAMAT TOIMINTAKERTOMUSTIEDOT

Oman padoman muutokset
SIDOTTU OMA PAAOMA

Osakepaaoma
Tilikauden alussa

2020
22 105,22

Tilikauden lopussa
Sidottu oma pddoma yhteensa
VAPAA OMA PAAOMA

Muut rahastot
Tilikauden alussa

22 105,22

22 105,22

2020
198 946,94

Tilikauden lopussa

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Omista osakkeista maksettu maara
Tilikauden voitto (tappio)

198 946,94

2020
192 188,52
0,00
-12 963,54

Kertyneet voittovarat (tappio)
Vapaa oma paaoma yhteensa
Oma paddoma yhteensa

Oma paaoma ja paaomalainat

yhteensa

Yhtion osakkeet

OSAKEPAAOMA OSAKELAJEITTAIN JA OSAKELAJIA KOSKEVAT YHTIOJARJESTYKSEN

PAAASIALLISET MAARAYKSET

Osakkeet ja osakesarjat

179 224,98
378 171,92

400 277,14

400 277,14

Kpl

31.12.2020

2019

22 105,22

22 105,22

22 105,22

2019

198 946,94

198 946,94

2019

192 997,53
-2 973,55
2164,54

192 188,52

391 135,46

413 240,68

413 240,68

Euroa Aanivalta / kpl

osakkeet

2763 152
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TVV lippu- ja maksujarjestelmé Oy
Y-tunnus: 2560184-9

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2020

Hallituksen esitys tilikauden tulosta koskeviksi toimenpiteiksi sekd mahdollisesta muun vapaan
padoman jakamisesta

Jakokelpoinen vapaa oma pddoma

2020 2019
Muut rahastot 198 946,94 198 946,94
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 192 188,52 190 023,98
Tilikauden voitto (tappio) -12 963,54 2 164,54
Jakokelpoinen vapaa oma paaoma 378 171,92 391 135,46

Hallitus esittaa, etta tilikauden tappio 12 963,54 euroa kirjataan omaan paaomaan
ja ettd osinkoa ei jaeta.
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TVV lippu- ja maksujarjestelmé Oy
Y-tunnus: 2560184-9

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET
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Tamaasiakirja on alekirjoitettu séhkdisesti sopimustieto.fi:n allekirjoituspalvelulla.
This document has been signed using sopimustieto.fi e-signing service.

Detta dokument har signerats digitalt med sopimustieto.fi signature service.

Paikka ja aika / Place and date / Plats och datum

Espoo / avoin 23.03.2021

Allekirjoitettu 2021-03-24 10:32 UTC Allekirjoitettu 2021-03-23 13:30 UTC

Mari Flink Katja Suhonen
Hallituksen puheenjohtaja

Allekirjoitettu 2021-04-06 07:45 UTC Allekirjoitettu 2021-03-24 05:51 UTC

SirpaKorte Mika Periviita

Allekirjoitettu 2021-03-23 14:14 UTC Allekirjoitettu 2021-03-24 05:27 UTC

Sakari Paakko Janne Skott
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Allekirjoitettu 2021-03-24 05:14 UTC

Jukka Harju
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Tamaasiakirja on alekirjoitettu séhkdisesti sopimustieto.fi:n allekirjoituspalvelulla.
This document has been signed using sopimustieto.fi e-signing service.

Detta dokument har signerats digitalt med sopimustieto.fi signature service.

Paikka ja aika / Place and date / Plats och datum

Helsinki 07.04.2021

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Allekirjoitettu 2021-04-07 11:22 UTC

Juhani Loukusa
KHT
Nexia Oy, Tilintarkastusyhteiso





